
UCHWAŁA NR 232XXXVII/13 
RADY GMINY PRZYŁĘK 
z dnia 25 września 2013 r. 

 
 
 
w sprawie nabycia nieruchomości 
 
 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1) uchwala się, co 
następuje:  
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Przyłęk nieruchomości gruntowej położonej 

we wsi Grabów nad Wisłą o pow. 0,1369 ha składającej się z działek: oznaczonych  

w ewidencji gruntów za numerem 300/6, 301/5, 303/4, mające urządzone księgi wieczyste 

RAIZ/00010604/7, RAIZ/00009611/9, RAIZ/00009111/4 prowadzone przez Sąd 

Rejonowy w Kozienicach Wydział Zamiejscowy w Zwoleniu – XIII Zamiejscowy 

Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Zwoleniu, od dotychczasowych właścicieli na 

cele przebudowy drogi gminnej w miejscowości Mierziączka – Grabów nad Wisłą. 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

       Wojciech Szmajda 

                                                           
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  
 poz. 645. 


